
***Bürgerbus*** gültig ab 04/2023*** donnerstags

 Fahrplan TOUR 3

Route:  Weidenberg via Untersteinach

Ortsnamen Wochentag
von nach DONNERSTAG

(außer an Feiertagen)

Weidenberg (Oberer  Markt) ->    Weidenberg   14:15 Uhr

Heßlach ->    Weidenberg   14:18 Uhr

Gossenreuth ->    Weidenberg   14:21 Uhr
Görschnitz ->    Weidenberg   14:23 Uhr

Untersteinach ->    Weidenberg   14:26 Uhr
Döhlau ->    Weidenberg   14:31 Uhr

Görau ->    Weidenberg   14:34 Uhr
Ützdorf ->    Weidenberg   14:37 Uhr

Lankendorf -> Weidenberg      14:38 Uhr
Weidenberg (Oberer Markt) -> Weidenberg   14:43 Uhr

Weidenberg (Neue Mitte) -> Weidenberg Ankunft   14:50 Uhr

RÜCKFAHRT ab Weidenberg (Neue Mitte)
-> in die jeweiligen Orte                                    16:30 Uhr


